- Epist. III. — Ad Conradum imperatorem II. — Congratulatur ei de sua in imperatorem electione, hortaturque ut strenue et Christiane Romanum regat imperium, atque Casinense monasterium protegat. 1141
- RHYTHMUS DE NOVISSIMIS DIEBUS. 1143
- Epistola Ptolemei et Gregorii Petri Patruorum ad ipsam. 1143
- Descriptio sacri Casini Montis. 1145
- FALCO BENEVENTANUS.
- CHRONICON. 1149
- MATTHÆUS CARDINALIS.
- Notitia historica. 1261
- EPISTOLÆ ET DIPLOMATA. 1261
- I. — Diploma Matthæi cardinalis super concordia inter Henricum Senonensem archiepiscopum et canonicos Stampenses. 1262
- II. — Authenticum cardinalium super compositione facta inter Stephanum episcopum Parisiensem et Theobaldum archidiaconum. 1263
- III. — Matthæus Albanensis electionem Udonis, S. Petri Carnotensis abbatis, confirmat. 1264
- IV. — Litteræ Matthæi Albanensis episcopi, quibus Argentoliense monasterium abbatia S. Dionysii, de sententia concilii Parisiensis apud S. Germanum a Pratis habiti, restituitur. 1265
- V. — Epistola Matthæi Albanensis episcopi ad fratres conscriptos, abbates, etc. 1266
- VI. — Charta Matthæi Albanensis episcopi pro ecclesia S. Martini de Campis. 1267
- VII. — Decretum Matthæi de expulsiōne montalium ab ecclesia S. Mariz et S. Joannis Laudunensis. 1268
- S. OTTO BAMBERGENSIS EPISCOPUS.
- Vita sancti Ottonis. 1268
- OTTONIS EPISTOLÆ ET DIPLOMATA. 1313
- I. — S. Ottonis Bamberg. ep. litteræ ad Paschalem II PP. de sua electione. 1313
- II. — Henrici IV imp. memorabile diploma pro ecclesia Bambergensi. 1315
- III. — Henricus IV imp. S. Ottoni Bambergensi gratulatur pontificatus sui auspicio. 1316
- IV. — Henricus IV imp. Bambergensi episcopo scribit de expeditione in Flandriam. 1317
- V. — Henricus IV imp. datis litteris S. Ottonis Bamberg. auxilium contra Filium implorat. 1318
- VI. — Alia ejusdem epistola ad eundem similis argumenti. 1318
- VII. — Bambergensis Ecclesie litteræ ad Welfonem Bajoriæ ducem proliferatione episcopi sui Ottonis. 1319
- VIII. — S. Ottonis Bamberg. ep. litteræ ad Paschalem II PP. pro sua ordinatione. 1319
- IX. — Paschalis II P. S. Ottonem Bamberg. ep. a se ordinatum Ruthardo ep. Mogunt. commendat. 1320
- X. — Paschalis II PP. litteræ ad clerum et populum Bambergensem de Ottone ep. a se ordinato. 1320
- XI. — S. Ottonis Bamberg. ep. ad suam Ecclesiam litteræ de peracta sua consecratione. 1321
- XII. — Paschalis II PP. monasterium Weissenoense confirmat. 1322
- XIII. — Paschalis II PP. S. Ottoni Bamberg. ep. ejusque successoribus usum pallii et præferendæ crucis potestatem concedit. 1323
- XIV. — Bruno Trevirensis ep. Ottonem Bamberg. evocat ad cognoscendam causam Spirensis electi. 1324
- XV. — Friderici Coloniensis ep. litteræ ad Ottonem Bambergensem, quem ad suas partes contra Henricum V sollicitat. 1325
- XVI. — Henricus V imp. Ottonem ad conventum Spirensium in vitat. 1326
- XVII. — Adalberti ep. Moguntini ad Ottonem Bambergensem litteræ de ejus absentia a synodo Coloniensi conquerentes. 1327
- XVIII. — S. Ottonis Bamberg. ep. litteræ fundationis pro monasterio Michelfeld. 1328
- XIX. — Notitia de eadem fundacione, et collatione juris parochialis. 1329
- XX. — Idem Otto parochiam Michelfeldensem erigit. 1330
- XXI. — Adalberti II ep. Moguntini acres litteræ ad Ottonem ob ejus absentiam a synodo. 1330
- XXII. — S. Ottonis ep. Bamberg. charta fundationis monasterii Vraugiensis. 1331
- XXIII. — Ottonis episcopi traditio ad monasterium S. Michaelis. 1333
- XXIV. Callisti II PP. litteræ ad Ottonem Bamberg. episcopum quibus monasteria ab ipso constructa confirmat. 1334
- XXV. — S. Ottonis Bamberg. ep. epistola encyclica ad abbates et præpositos monasteriorum, quæ ipse aut fundavit aut restituit, quos ad officium suum exsequen-
- dum cohortatur. 1335
- XXVI. — Boleslai III Poloniæ ducis litteræ, quibus S. Ottonem Bamberg. ad conversionem Pomeraniæ invitat. 1336
- XXVII. — Callixtus II PP. omnia instituta S. Ottonis confirmat. 1336
- XXVIII. — Narratio de S. Ottonis Bamberg. ep. apostolatu in Pomerania. 1337
- XXIX. — S. Otto confirmat donationem Michelfeldensi cœnobio factam. 1338
- XXX. — Litteræ quorundam episcoporum et principum, quibus S. Ottonem ad novum regem Henrico substituendum invitant. 1338
- XXXI. — Adalberti Moguntini litteræ, quibus Ottonem Bamberg. ad synodum vocat. 1339
- XXXII. — Ottonis ep. Bamberg. litteræ de restauratione monasterii Banthensis. 1340
- XXXIII. — Wigandi Tharisiensis abbatis litteræ, quibus S. Ottonem ad reditum et Pomerania hortatur. 1342
- XXXIV. — Adalberti II ep. Mogunt. epistola ad Ottonem Bamberg. de excommunicatione Conradi invasoris regni a. 1127 facta. 1343
- XXXV. Conradi archiep. Salzburg. litteræ ad Ottonem et canonicos Bambergenses de eorum decano in patriarcham Aquileiensem electo. 1344
- XXXVI. — S. Otto Bamberg. ad concilium Herbipolense invitatur, pro Innocentio papa recipiendo. 1345
- XXXVII. — Lotharii regis invitatio. 1346
- XXXVIII. — S. Ottonis Bamberg. litteræ fundationis et monasterii Hellsbronn. 1346
- XXXIX. — S. Otto cœnobio S. Michaelis capellam seu cellam S. Fidis donat. 1347
- XL. — Alia ejusdem Ottonis donatio ad idem cœnobium facta anno incerto. 1349
- XLI. — Fragmentum litterarum S. Ottonis Bamberg. ep. de fundacione cœnobii Vessera. 1350
- XLII. — S. Ottonis ep. Bamberg. litteræ fundationis confirmationis monasterii Endorff. 1350
- XLIII. — S. Ottonis Bamberg. ordinatio de quibusdam decimis monasterio Endorffensi traditis. 1351
- XLIV. — Innocentius II papa confirmat religionem a S. Ottonem in sua monasteria introductam. 1352
- XLV. — Ad E. Scholasticum. 1353
- XLVI. — Ad *** cardinalem. 1353
- XLVII. — Episcoporum epistolæ ad Ottonem Bambergensem episcopum. 1353
- XLVIII. — Epistola Hermannii Augustini episcopi ad Ottonem Bambergensem episcopum de Lotario rege. 1354
- SERMO S. OTTONIS AD POMERANOS. 1355
- APPENDIX AD S. OTTONEM.
- Conventus seu concilium in Uzedom civitate Pomeraniæ. 1359
- Sermo in exsequiis S. Ottonis ab Embricone episc. Wirceburgensi. 1361
- Annales Babenbergenses, Ensдорffenses, Augustani minores. 1363
- GUALTERUS CLUNIACENSIS MONACHUS.
- DE MIRACULIS B. V. MARIE. 1379
- GILIO TUSCULANUS EPISCOPUS.
- Notitia. 1386
- EPISTOLA de vita Hugonis Cluniacensis abbatis. 1387
- HISTORIA DE VIA HIEROSOLYMITANA. 1389
- EPISTOLA adversus Antiochenum patriarcham. 1390
- GAUFRIDUS CATALAUNENSIS EPISCOPUS.
- Notitia. 1394
- EPISTOLÆ ET DIPLOMATA. 1395
- I. — Epistola ad Petrum Venerabilem Cluniacensem abbatem. 1395
- II. — Ad Stephanum Parisiensem episcopum. 1395
- III. — Charta fundationis abbatia Monasterii in Argona. 1395
- IV. — Charta Gaufridi episcopi Catalaunensis donationes præcipuas monasterio Trium-Fontium a Petro Cluniacensi, Atone Sancti Eugendi et Benedicto Sancti Petri ad Montes abbatibus, atque canonicis Compensiensibus factas confirmantis. 1396
- V. — Privilegium Gaufridi episcopi pro monasterio Sancti Petri. 1398
- VI. — Gaufridus episcopus Catalaunensis anniversarium suum fundat in Ecclesia S. Martini de Campis Parisiensi. 1398
- VII. — Fundatio Gaufridi Catalaunensis episcopi in abbacia Mauri-Montis. 1399
- STEPHANUS PARIISIENSIS EPISCOPUS.
- Notitia. 1400
- Notitia litteraria. 1407
- EPISTOLÆ ET VARIORUM AD IPSUM. 1411
- I. — Henrici archiepiscopi Senonensis ad Stephanum.

- Monet ut veniat Pruvinum ad examinandam causam Stephani archidiaconi Parisiensis. 1411
- II. — Stephani ad Henricum archiepiscopum Senonensem. — Respondet se non potuisse a metropolitano extra sedem metropolitānam vocari ad examen causæ archidiaconi sui. 1411
- III. — Gaufridi episcopi Carnotensis ad Stephanum. — Significat Stephanum archidiaconum deligere arbitrum causæ suæ abbatem Clarevallensem S. Bernardum. 1412
- IV. — Gaufridi episcopi Carnotensis ad Stephanum. — Excusat se quod ad Colloquium non possit accedere. 1418
- V. — Eiusdem ad eundem. — Petit ut designet S. Victoris cœnobio canonicum qui instituat abbas Virtutensis. 1418
- VI. — Anonymi ad Stephanum. — Laudat episcopi constantiam et perseverantiam ei suadet. 1414
- VII. — Item anonymi ad Stephanum. — Monet ut caveat sibi ab adversariis qui in illius necem conspirarunt. 1415
- VIII. — Ad archipresbyteros diœcesis Parisiensis. — Sententia excommunicationis contra occisores Thomæ, prioris S. Victoris, et fautores eorum. 1415
- IX. — Stephani ad Gaufridum Carnotensem episcopum. — De impta code Thomæ æprioris. 1416
- X. — Stephani ad Innocentium II. pontificem Romanum. — Eiusdem argumenti. 1418
- XI. — Stephanus ad Henricum archiepiscopum Senonensem. — Probat non posse absque suo assensu metropolitano Senonensem vocare ad tribunal suum causam cuiusdam Galonis Parisiensis scholæ magistri. 1418
- XII. — Stephani ad legatum sedis apostolicæ. — Guonem ejusque sectatores excommunicatos absolvere non posse ante satisfactionem contendit. 1419
- XIII. — Ad anonymum. 1420
- DIPLOMATA ET DONATIONES.
- I. — Charta pro canonicis S. Mariæ Parisiensis. 1421
- II. — Charta pro canonicis regularibus Sancti Victoris Parisiensis. 1421
- III. — Charta pro canonicis S. Joannis Rotundi. 1428
- IV. — Charta de ecclesia S. Dionysii de Carcere. 1428
- V. — Charta de ecclesia Fossatensi. 1424
- VI. — Charta fundationis abbatis Hederensis. 1427
- EPISTOLA HUGONIS DE DOCIANO Senonensis archiepiscopi ad B. decanum et cæteros Parisiensis ecclesiæ canonicos consolatoria super morte episcopi Parisiensis. 1428

LANDULPHUS JUNIOR.

- HISTORIA MEDIOLANENSIS. 1439
- Prefatio Ludovici Antonii Muratorii. 1429
- Prefatio alia Antonii Saxii. 1431
- Series chronologica rerum ad hanc historiam pertinentium. 1438
- Cap. I. — Anselmus de Buis in archiepiscopum Mediolani eligitur. 1437
- Cap. II. — Anselmus contra Saracenos transfretat, in Constantinopoli moritur. 1445
- Cap. III. — Anselmus Grossulanum in Saonensem episcopum consecrat, et suum vicarium facit in Mediolano ante transfretationem. 1447
- Cap. IV. — Presbyter Liprandus Grossulanum de vili habitu reprehendit, et audita morte Anselmi instat electionem fieri Grossulani. 1450
- Cap. V. — Grossulanus in archiepiscopum eligitur, et a Romano pontifice sibi stola transmittitur. 1452
- Cap. VI. — Grossulanus voluit presbytero Lyprando bullam exemptionis auferre, dum fateretur se adversariis favisse. 1454
- Cap. VII. — Liprandus Heribertum in domo susceptum ægrotum, unde jussu Grossulani a celebratione abstulit. 1457
- Cap. VIII. — Liprandus ecclesiam Sanctæ Trinitatis cum exemptione Urbani II fundavit. 1458
- Cap. IX. — Liprandus prædicat Grossulanum Simoniacum esse, et id se per ignis judicium probaturum. 1459
- Cap. X. — Presbyter Liprandus per ignem transivit. 1462
- Cap. XI. — Liprandus in synodo ante Paschalem papam Grossulani præsentis Simoniam accusat, et ignis judicium manifestat. 1466
- Cap. XII. — Grossulano coram papa se non coegisse Liprandum ad ignem jurante, Grossulanus restitutus est, sed a civibus non est receptus. 1469
- Cap. XIII. — Perturbatio in Mediolanensi ecclesia